УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
      КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                   П Р И К А З

  от    21 июля 2022года                                                      №  13
                                                с.Кичменгский Городок

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ
УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСОВ  ОТ 25 МАРТА 2020 ГОДА N 10

1. Внести изменения в приказ Управления финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 25 марта 2020 года N 10, дополнив абзац 1 пункта 2.5 приложения к нему "Положение по единой учетной политике органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Кичменгско-Городецкого муниципального района" строкой
«Периодичность формирования регистров устанавливается согласно Приложения 20 к настоящему Положению» (приложение).
2.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

Начальник Управления финансов                                         Г.К.Буслаева

                                                                              Приложение
                                                                              к приказу Управления финансов
                                                                              от 21.07.2022г № 13

                                                                             Приложение 20 к Положению

Перечень и периодичность формирования
регистров бухгалтерского учета

	N п/п
	Код формы
	Наименование регистра
	Периодичность
формирования
регистра

	1
	2
	3
	4

	1
	0504031
	Инвентарная карточка учета нефинансовых активов
	ежегодно

	2
	0504035
	Оборотная ведомость по нефинансовым активам
	ежеквартально

	3
	0504036
	Оборотная ведомость
	ежеквартально

	4
	0504045
	Книга учета бланков строгой отчетности
	По мере совершения операций

	5
	0504071
	Журналы операций
	ежемесячно

	6

	Журнал операций по счету "Касса"

	7

	Журнал операций с безналичными денежными средствами

	8

	Журнал операций расчетов с подотчетными лицами

	9

	Журнал операций расчетов с поставщиками и подрядчиками

	10

	Журнал операций расчетов по оплате труда, денежному довольствию и стипендиям

	11

	Журнал операций по выбытию и перемещению нефинансовых активов

	12

	Журнал операций расчетов с дебиторами по доходам

	13

	Журнал операций по исправлению ошибок прошлых лет

	14

	Журнал операций межотчетного периода

	15

	Журнал по прочим операциям

	16
	0504064
	Журнал регистрации обязательств
	ежемесячно

	17
	0504072
	Главная книга
	ежегодно

	18
	0504082
	Инвентаризационная опись остатков на счетах учета денежных средств
	ежегодно при инвентаризации

	19
	0504086
	Инвентаризационная опись (сличительная ведомость) бланков строгой отчетности и денежных документов
	ежегодно при инвентаризации

	20
	0504087
	Инвентаризационная опись (сличительная ведомость) по объектам нефинансовых активов
	ежегодно при инвентаризации

	21
	0504088
	Инвентаризационная опись наличных  денежных средств
	ежегодно при инвентаризации

	22
	0504089
	Инвентаризационная опись расчетов с покупателями, поставщиками и прочими дебиторами и кредиторами
	ежегодно при инвентаризации

	23
	0504091
	Инвентаризационная опись расчетов по поступлениям
	ежегодно при инвентаризации

	24
	0504092
	Ведомость расхождений по результатам инвентаризации
	ежегодно при инвентаризации

	25
	0504093
	Журнал регистрации приходных и расходных кассовых ордеров
	ежемесячно

	26
	0504417
	Карточки-справки по заработной плате работников учреждения
	ежегодно

	27
	0504401
	Расчетно-платежная ведомость
	ежемесячно

	28
	0504514
	Кассовая книга
	ежегодно